
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ na:BUDOWĘ TRZECH
ZBIORNIKÓW ZIEMNYCH (STAWÓW RETENCYJNYCH) WRAZ Z ROWAMI I PRZEPUSTAMI W

DZIELNICY WACYN, OBRĘB KAPTUR w RADOMIU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 670110416

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜Filtrowa 4

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ woda@woda.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.woda.radom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00082568/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00073442/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜5.4. ˜Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
˜. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej (posiadanie wiedzy i doświadczenia) obowiązany jest wykazać, że:(a) wykonał co
najmniej jedno zadanie obejmujące opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowę zbiornika lub zbiorników ziemnych do retencjonowania wód opadowych wraz z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082568/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



infrastrukturą towarzyszącą na kwotę prac projektowych min. 200.000,00 zł brutto, która
uzyskała prawomocne pozwolenie na budowę.2. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia
warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (dysponowanie osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia) obowiązany jest wskazać osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, tj. pełnić następujące funkcje:(a) Główny projektant – odpowiedzialny
za prowadzenie robót drogowy. Niniejsza osoba ma posiadać następujące kwalifikacje:-
posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1186 ze zm.),
obejmujących projektowanie , w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie budowli
hydrotechnicznych lub obiektów budowlanych melioracji wodnych lub odpowiadające im
(równoważne) uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;- co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu
uprawnień budowlanych przy pełnieniu funkcji projektanta

Po zmianie: 
˜. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej (posiadanie wiedzy i doświadczenia) obowiązany jest wykazać, że:(a) wykonał co
najmniej jedno zadanie obejmujące opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowę zbiornika lub zbiorników ziemnych do retencjonowania wód opadowych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na kwotę prac projektowych min. 200.000,00 zł brutto, która
uzyskała prawomocne pozwolenie na budowę.2. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia
warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (dysponowanie osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia) obowiązany jest wskazać osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, tj. pełnić następujące funkcje:(a) Główny projektant – odpowiedzialny
za prowadzenie prac projektowych. Niniejsza osoba ma posiadać następujące kwalifikacje:-
posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1186 ze zm.),
obejmujących projektowanie , w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie budowli
hydrotechnicznych lub obiektów budowlanych melioracji wodnych lub odpowiadające im
(równoważne) uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;- co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu
uprawnień budowlanych przy pełnieniu funkcji projektanta

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.1. ˜Termin składania ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-17 08:00

Po zmianie: 
˜2021-06-22 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.3. ˜Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-17 08:30

Po zmianie: 
˜2021-06-22 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082568/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



˜8.4. ˜Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
˜2021-07-16

Po zmianie: 
˜2021-07-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082568/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ na:BUDOWĘ TRZECH ZBIORNIKÓW ZIEMNYCH (STAWÓW RETENCYJNYCH) WRAZ Z ROWAMI I PRZEPUSTAMI W DZIELNICY WACYN, OBRĘB KAPTUR w RADOMIU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 670110416
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜Filtrowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜woda@woda.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.woda.radom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082568/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00073442/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



